АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2022 года         			                                                                            № 77
                                                                                                                                                   Экз.___

р.п. Новая Майна

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 13.03.2020 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, и на основании Закона Ульяновской области от 4 апреля 2007 г. N 40-ЗО "О некоторых вопросах организации розничных рынков в Ульяновской области", администрация муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 13.03.2020 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                       Н.Ф. Мингалиева